关于转发《关于组织开展2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”、征集校园足球主题文化作品活动的通知》的通知
各设区市团委学校部、学联秘书处，省直团工委，各高校团委：

现将团中央学校部、全国学联秘书处、全国青少年足球文化与发展中心《关于组织开展2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”、征集校园足球主题文化作品活动的通知》转发给你们。请根据通知要求，积极推荐符合条件的足球类学生社团，并于9月25日前向团省委学校部邮箱128696@FJCYL.com递交申报表、申报材料以及汇总表，邮件标题注明“##校百佳校园足球社团”。
联 系 人：叶兆杰
联系电话：0591-87531410

附件：关于组织开展2016年度寻访“全国百佳校园足球
社团”、征集校园足球主题文化作品活动的通知

团省委学校部

2016年9月20日

关于组织开展2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”、征集校园足球主题文化作品活动的通知
各省级团委学校部、学联秘书处，各高校团委：

为深入贯彻落实习近平总书记关于青少年足球的重要指示精神和《中国足球改革发展总体方案》的工作要求，努力营造浓厚的青少年校园足球文化氛围，团中央学校部、全国学联秘书处、全国青少年足球文化与发展中心决定联合开展2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”、征集校园足球主题文化作品活动。现将有关事项通知如下。

一、2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”活动

（一）报名条件

1. 普通高校（含民办、高职）正式注册的学生社团，会员不少于100人；
2. 在校内开展参与面广、影响力大的足球运动或足球文化等相关活动；
3. 组织过校园足球联赛或获得过校级以上优秀社团荣誉称号的社团优先考虑。
（二）报名方式及要求

1.  符合条件的社团要填写申报表并撰写“全国百佳校园足球社团”申报材料。申报材料须有社团背景情况介绍，包括社团名称、社团宗旨、指导教师、负责人及会员情况等200字左右。内容以社团建设成果与经验为主，要求思路清晰、重点突出、特色鲜明，总体字数不超过1500字，并提交一张2M以内的活动照片（JPG格式）。

（三）活动评选

团中央学校部、全国学联秘书处、全国青少年足球文化与发展中心将组织专家从各省级团委推荐的150个高校校园足球社团中确定“全国百佳校园足球社团”100个，颁发荣誉证书。
“全国百佳校园足球社团”入选者将作为拟成立的全国校园足球社团联盟的发起单位候选社团。
二、2016年度征集校园足球主题文化作品活动

（一）征集对象

普通高校（含民办、高职）的全日制本、专科生和研究生。
（二）征集要求

1．新颖原创：内容健康向上，创意设计新颖独特，具有自主知识产权；

2．特色突出：注重传统文化与时尚元素的有机结合，充分体现我国足球文化所蕴含的丰富文化信息，有效彰显足球文化的独特魅力与内涵，充分运用足球文化素材元素为基础，突出足球的文化特色，充分体现“青春足球，快乐时光”的要求；

3．设计感强：作品设计具有良好的文化价值，与广大青少年的学习、工作、生活紧密相关，并符合相关产品的技术质量标准和安全标准。

（三）作品形式

1．综合创意类：球衣设计、球鞋彩绘、足球设计，足球类玩具设计等，要求提交作品图片三张（三视图），每张图片200kb以内，每件作品附上200字以内设计或使用说明；

2．平面设计类：可以是漫画、照片、海报、logo等形式，格式为Raw、JPG、AI、PNG等格式，组图不要超过15张，图片宽度不要超过1000像素，大小不要超过300kb，每件作品配200字以内文字说明。
3．视频类：微电影、动漫、MV、创意视频等，视频作品格式可为MPEG、AVI、MOV、WMV、RMVB格式，时长20分钟以内，数据文件200M以内。
（四）奖项设置及评审
本次征集活动，设置特等奖数约占每类作品2%，奖金4000元/个；一等奖数约占每类作品5%，奖金2000元/个；二等奖数约占每类作品10%，奖金1000元/个；三等奖数约占每类作品20%，奖金500元/个；以上奖项均颁发证书；设优秀奖若干名，颁发证书。
本次征集活动将邀请相关领域专家担任评审委员，在评审过程中，隐匿参赛者个人信息资料，确保作品评审的公平、公正。评审结果将在官方网站及相关新媒体平台上公布。参赛者为所提交作品的版权所有人，作品涉及的著作权等相关法律责任均由参赛者自行承担。
三、工作要求
（一）关于2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”活动

1. 请各高校团委、学生会组织在学校积极开展2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”活动的宣传发动，指导符合条件的足球类学生社团申报，于9月25日前向省级团委递交申报表和申报材料，每校限报1个。

2. 请各省级团委统一汇总“全国百佳校园足球社团”的申报表及申报材料并进行审核，于10月1日前按照分配名额将符合条件的高校社团申报表（附件2）、申报材料以及汇总表（附件3）打包统一发送至tjuzqzx@126.com，邮件标题注明“##省百佳校园足球社团”。

（二）关于2016年度征集校园足球主题文化作品活动
1. 请各省级团委、高校团委、学联学生会组织高度重视此次征集校园足球主题文化作品活动，加强宣传发动，加强工作指导。

2. 请参与活动的同学将作品和报名表（附件4）以附件形式直接发送至tjuzqzx@126.com。邮件标题请注明“##高校校园足球主题文化作品-##类作品”。作品征集活动时间从本通知印发之日起至2016年9月30日止。
3. 本次活动结束后，将举行优秀作品展示，届时将邀请部分获奖代表出席，具体时间、地点等另行通知。
联系方式

全国青少年足球文化与发展中心

联 系 人：秦俊男

联系电话：022-24705540

全国学联秘书处

联 系 人：李志峰

联系电话：010-85212550
附件：1. 寻访“全国百佳校园足球社团”名额分配表
2．2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”活动申报表
3．2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”活动汇总表
4．2016年度征集“校园足球主题文化作品”报名表
团中央学校部  全国学联秘书处

  全国青少年足球文化与发展中心
  2016年 9月9日
附件1：
寻访“全国百佳校园足球社团”活动名额分配表

	省 份
	推荐候选名额
	省 份
	推荐候选名额

	北京
	8
	湖北
	8

	天津
	4
	湖南
	6

	河北
	4
	广东
	8

	山西
	3
	广西
	2

	内蒙古
	6
	海南
	2

	辽宁
	4
	四川
	6

	吉林
	4
	重庆
	5

	黑龙江
	4
	贵州
	2

	上海
	8
	云南
	2

	江苏
	8
	西藏
	3

	浙江
	6
	陕西
	8

	安徽
	5
	甘肃
	2

	福建
	5
	青海
	2

	江西
	5
	宁夏
	2

	山东
	6
	新疆
	4

	河南
	6
	兵团
	2

	总计
	150

请各省级团委按分配名额报送推荐名单
附件2：

2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”
活动申报表
学校：                     负责人：                邮箱：

	社团名称

	创立时间

	社团人数

	负责人姓名

	联系电话

	指导教师姓名

	指导教师职务

	社团宗旨

	社
团
主
要
事
迹
及
获
奖
情
况
	（可附页）

	校团委意见
	（签章）

年    月    日

	团省委学校部意见
	（签章）
年    月    日

注：正反打印，本表可复制。
附件3：

2016年度寻访“全国百佳校园足球社团”
活动汇总表

省份（市）                         活动负责人                     联系方式
	序号
	学校
	社团名称
	负责人
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件4：

2016年度征集“校园足球主题文化作品活动”报名表
	负责人
姓名

	所在学校、院系、年级

	性别

	民族

	出生年月

	联系方式

	作品类别

	QQ号

	通信地址

	团队成员情况
	姓名
	院系、年级
	联系方式
	QQ号

	作品设计理念及情况介绍

注：本表可复制。（作品类别：综合创意类、平面设计类、视频类）
- 1 -